ne ad uiuoz traheret agnua a cadauabz mortuoz. **¶** De puco Daniel loqr q̄ tū sapiēs cāt ut tē leones fame exasperatos. nulla bestiali seuicie frāgēt for midie: ita alienq̄ a mecu ut possit epulā: nec veretur ne ad pastū exēplo sui feras puocet. Est ergo et i dolore utq̄ sibi bone exhibeat. Isac su auitate. Et ideo dicitur e q̄ nō minuatur dolor i tuis voluptatē. Sicut ergo nulla ututi recessio beatitudis p̄ dolore: ita eadē nulla accessio p̄ voluptate corpis a comodoz grā. De q̄bz pulchre a postoly ait. Que m̄ luc fuerit: h̄ duxi p̄ p̄m detrimēta eē. Et addidit. **¶** De q̄ oīa dāpnia duxi et estimo steruora: ut p̄m lucifacā. Deuq̄ moyses dāpnū suū credidit thesauros eē egiptozū: et obprobū dūce crucis petulit: n̄ tūc diues cū habūdaēt pecūia. nec postea paup̄ cū egēret alimento: nisi forte tūc alicui mūnq̄ brō uide tur fuisse. cū i des̄to cotidiana alimonia sibi et plō suo deforet. **¶** Si qd̄ sumi boī ac beatitudis nemo negue audeat. māna ei hoc ē paūs āgeloz nūst̄ bat e celo: carnes quoz cotidā pluuia toaq̄ plebis epulis i dū dabat. **¶** Hele quoz s̄o paūs ad victū decet si q̄retur: sed nō uidebat deesse q̄ nō q̄rebat. **¶** Itz diuino coruo iū obsequo māe paūs: caro ad uespam defebat. **¶** Nū q̄ ideo mūnq̄ beataz: qz eāt paup̄ sibi. **¶** Nūc. p̄mo eo magis brō: qz eāt deo diues. Alio eī eē q̄ sibi dītem p̄stat: ut iste eāt q̄ tpe famis abū a uidua q̄rebat. **¶** Languitūq̄ ut p̄dua fame p̄ tenuit et sex menses nō deficēt: et cotidianos usus olei vas uidue iopi suf ficēt ac nūst̄ret. **¶** Nūc ibi uolebat petrus eē u bi istos uidebat merito i morte cū xpo i glā apparu eāt qz et ip̄e paup̄ frō est cū diues eēt. Nullū e

go admodum p̄stare dicit ad vitā beatā. **Et** videt
dñs dēns st̄re i euāgelio dices. **Beati** q̄ n̄c esuriet et sicut
iusticiā q̄ saturiabūt. **Beati** q̄ n̄c fletis q̄ videbitis
Itaq̄ paupertate fame dolore q̄ putat mala nō solū
impedimento nō eē ad vitā beatā: sed etiā adiumento
audētissime p̄nuāatū est. **Capitulum quātū**

Ad et illa q̄ videt bō dicitur suāte leticiā
optem doloris decimēto eē ad fructū be
tudois. dñico declarātū iudicio liquet cū dicit: ve
vob dicitur q̄ habetis solacionē vray. **De** vobis
q̄ satiati estis. q̄ esurietis. et illis q̄ videt q̄ luge
būt. **Di** ergo nō solū admodum nō st̄ ad vitā be
atā corpis q̄ exina bō s̄ etiā dispēdit st̄. **Inde** et
bō naboth cū lapidat̄ a diuice q̄ paup̄ et i
fmḡ adūsus opes ignas solo eāt affā r̄ iugione di
ues: ut pecuniā iugale nō mūret p̄ne vinee hedi
tē eoz p̄s̄ q̄ sanguie p̄p̄o defendēt iura maiorū
suoz. **Inde** quoz musa achab suo iudicio q̄ paup̄an
nem fecerat ut eoz possidēt vineā: cū est solū
et sumū bonū eē v̄tute: eamq̄ habūdāe solā
ad vite fructū beē nec q̄tius a corpis bōis sed
v̄tute sola vitā p̄stare beatā p̄ q̄ vitā eēna ac
q̄tē. **Vita** eī beatā fructū p̄sentū: vita at
eēna spes futūoz est. **Et** sūt tñ q̄ i hoc corpe
tū i fmo tā fragili i possibile vitā beatā putat
i quo necesse est agi dōle deplorāe exire. **Qua**
si v̄eo ego i corpis exultāde dicit vitā beatā existē:
et nō i altitudine sapie suauite i s̄ae v̄tutis s̄blūm
te. **Nō** eī i passioe eē: s̄ victorie eē passiois b̄m est:
n̄ frāgi t̄paliū motu doloris. **Done** accidē her